
UCHWAŁA NR XXII/158/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w osadzie Bemowo Piskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 
446 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W celu ujednolicenia brzmienia nazw ulic w miejscowości Bemowo Piskie wpisanych do rejestru TERYT 
z nazwami, które funkcjonują i są obecnie stosowane, zmienia się dotychczasowe nazwy ulic:

- z brzmienia „gen. Józefa Bema” na brzmienie obecnie stosowane „Generała Bema”

- z brzmienia „Wojciecha Kętrzyńskiego” na brzmienie obecnie stosowane „Kętrzyńskiego”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/23/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej z dnia 3 kwietnia 
1979 r. w części dotyczącej  nadania nazwy ulicom: „Gen. Józefa Bema” i „Wojciecha Kętrzyńskiego”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: B0C21990-D4FF-46DD-BFFC-5A419382D12E. Podpisany Strona 1




